© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
LED Allvalgusti PROLUMEN Gloucester DL248A-76 must neljakandiline
230V 6W 326lm 36° IP20 930
Tootekood 15676
Süvistatav valgusti siseruumidesse.
Kuvatud pildil on esindatud Gloucesteri mudeli erinevad variandid. Võta ühendust meie müügitiimiga ja
valime koos välja selle, mis sulle kõige paremini sobib!
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee
Värvustemperatuur soe valge 3000K
Valgusvoog 326luumenit
Valgusti efektiivsus lm79 54lm/W
Garantii 5 aastat
Valgusallikas CREE LED
Bränd PROLUMEN
Toitepinge 230V
Võimsus 6W
Maksimaalne võimsus 6W
Läätse nurk 36°
Cri 90
Ugr 19
Sdcm - macadam ellipses 6
Kaitseklass IP20
Eluiga 50000h
Pikkus 76.0mm
Laius 45.0mm
Kõrgus 51.0mm
Kaal 160g
Paki kaal 17200g
Pakis 1tk
Kastis 75tk
Korpuse värv must
Korpuse materjal alumiinium
Poleer matt
Kuju neljakandiline
Löögikindlus IK06
Töökeskkond sisse
Töötemperatuur -20℃~45°C
Sertifikaadid CE, RoHS
Energiaklass